Серия писем после подписки-!
Письмо № 1.!!
[Продающие видео] Доступ к чеклисту по продающему видео :)!!
Здравствуйте!!!
Высылаю вам чеклист продающего видео,!
который вы запросили у меня на сайте...!!
Кликните сюда, чтобы получить доступ!!
https://azamat.leadpages.net/vsl-checklist-access/!!
В видео на странице объясню что с ним делать :)!!
Также, сообщаю, что в ближайшие дни я пришлю!
вам серию бонусных видеоуроков, в которых покажу!
вам, как я применил этот самый чеклист, чтобы!
создать 11-минутную видео-презентацию, которая!
в итоге принесла более 700 тысяч рублей прибыли. !!
Поэтому внимательно следите за почтой :)!!
С уважением, Азамат Ушанов.!!
P.S. Если вы хотите получить ещё 7 других пошаговых!
формул для создания продающих видео, плюс 7 наглядных!
текстов, написанных по данным формулам, то жмите сюда!!
У меня для вас есть очень классный комплект :)!!
Поможет вам создавать продающие видео-презентации на раз, два, три!!!
Кликните сюда, чтобы получить 7 формул и текстов сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/ !
Письмо № 2.!!
[Продающие видео] Наглядный пример текста продающего видео!!!
Здравствуйте, коллега!!!
Хотите увидеть, как я применил формулу продающего видео,!
которую вы получили вчера, чтобы написать готовый текст!
к своей видео-презентации буквально за один день? !!
Показываю и демонстрирую здесь. Кликните сюда. !!

https://azamat.leadpages.net/vsl-checklist-access/
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/

https://azamat.leadpages.net/vsl-text-example/!!
Этот пример поможет вам подготовить ваш текст!
к вашему продающему видео с помощью моей формулы. !!
Лично я люблю учиться на наглядных примерах :)!!
Если вы такой же человек, как я, тогда посмотрите видео сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/vsl-text-example/!!
После просмотра - напишите свой текст для своего продающего видео :)!!
До скорой связи!!!
С уважением, Азамат Ушанов. !!
P.S. Когда создаёшь текст к продающему видео, лучше иметь в своём арсенале как
можно больше готовых формул и примеров сценариев. !!
Вот здесь вы можете получить 7 дополнительных формул и сценариев для
продающих видео-презентаций, которые принесли миллионы рублей заказов.!!
Нажмите сюда, чтобы получить 7 чеклистов и 7 сценариев сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/!!
Письмо № 3.!!
[Продающие видео] 11-минутный ролик, который принёс 700 тысяч рублей!!!
Здравствуйте, коллега!!!
Помните о примере текста продающего видео, которое я вам показал вчера?!!
Что ж, вот продающее видео, которое получилось из этого текста!!
https://azamat.leadpages.net/video-example/!!
Получился 11-минутный ролик, который в итоге принёс 700 тысяч рублей прибыли!!!
Это реальный пример того, что может получиться, если применять тот самый
чеклист на практике :)!!
Помните, вы получили от меня этот чеклист в первый день!!!
Теперь - ваш черёд внедрять :)!!
https://azamat.leadpages.net/video-example/!!
С уважением, Азамат Ушанов. !!

https://azamat.leadpages.net/vsl-text-example/
https://azamat.leadpages.net/vsl-text-example/
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/
https://azamat.leadpages.net/video-example/
https://azamat.leadpages.net/video-example/

P.S. Один чеклист продающего видео - это хорошо. !!
А семь чеклистов (плюс примеры текстов к ним) - ещё лучше!!!
Подумайте, если применение всего лишь 1 чеклиста !
может принести 700 тысяч рублей дохода, то сколько !
прибыли может принести применение 7 чеклистов? !!
Кликните сюда, чтобы получить комплект сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/!!
Письмо № 4.!!
[Продающие видео] Как развить хороший голос для продающих видео? !!
Здравствуйте, коллега!!!
Один из главных вопросов, которые задают мне !
люди при записи продающих видео звучит так...!!
«Как развить хороший голос и дикцию, чтобы!
мои продающие видео звучали здорово? !!
Ответ на этот вопрос я выложил здесь...!!
Кликните сюда, чтобы посмотреть видеоурок сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/golos-video/!!
Эти советы помогут вам записывать великолепные!
продающие видео-презентации, а также контент!
любого вида для вашей целевой аудитории :)!!
С уважением, Азамат Ушанов. !!
P.S. Практиковаться в развитии хорошего голоса!
лучше при записи своих собственных видео :)!!
С помощью этих 7 дополнительных формул и сценариев!
создавать продающие видео вам будет гораздо проще!!!
Кликните сюда, чтобы получить комплект прямо сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/!!
Письмо № 5.!!
[Продающие видео] 3-шаговая формула живого продающего видео! !!
Здравствуйте, коллега!!!

https://azamat.leadpages.net/7-checklists/
https://azamat.leadpages.net/golos-video/
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/

В течение нескольких предыдущих дней вы получили!
от меня формулу продающего видео, пример текста,!
который был создан по формуле, а также само видео,!
которое получилось из текста и принесло 700 т.р. :)!!
Сегодня мы рассмотрим с вами 3-шаговую !
формулу, которая позволит вам записывать !
живые продающие ролики для вашего сайта. !!
То есть НЕ powerpoint видео-презентации, а именно!
живые ролики, которые предназначены для добавления!
на ваш сайт в качестве вспомогательного элемента!!!
Кликните сюда, чтобы узнать 3-шаговую формулу!!
https://azamat.leadpages.net/live-video-formula/!!
Этот урок поможет вам, если у вас уже есть сайт !
с написанным рекламным текстом, и вы хотите!
усилить его с помощью живого видео :)!!
С уважением, Азамат Ушанов. !!
P.S. Если вы хотите получить ещё 7 других пошаговых!
формул для создания продающих видео, плюс 7 наглядных!
текстов, написанных по данным формулам, то жмите сюда!!
У меня для вас есть очень классный комплект :)!!
Поможет вам создавать продающие видео-презентации на раз, два, три!!!
Кликните сюда, чтобы получить 7 формул и текстов сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/

https://azamat.leadpages.net/live-video-formula/
https://azamat.leadpages.net/7-checklists/